FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 75a/2014

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pela Pró-Reitoria de Ensino,

FAZ SABER que no Edital nº 75/2014, de 30 de abril de 2014, que abre o

Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em

Caráter Temporário, a Banca Examinadora constante no Anexo I - Área Temática: Saúde

Bucal Coletiva, Saúde Comunitária e Clínica Odontológica - Disciplinas: Saúde Bucal

Coletiva I e II; Estágio em Atenção Básica I, II, III, e IV; Estágio Clínico Integrado I e II,

será constituída por:

Presidente: João Luiz Gurgel Calvet da Silveira

Titular: Roberto Luiz Evaristo Berndt

Titular: Rosana Andrade Rebelo Boehme

Suplente: Mara Lúcia Campos

Blumenau, 27 de maio de 2014.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas